
UCHWAŁA NR XXXVIII/275/14
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Żagań lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Żagań lokalu mieszkalnego nr 2 o pow. 
97,10 m2 położonego na II kondygnacji w budynku mieszkalnym nr 1 w Bożnowie wraz 
z udziałem 169/1000 części w działce nr 18/24 o pow. 0,1266 ha oraz w częściach 
wspólnych budynku. Do lokalu wyłącznie przynależą piwnica i pomieszczenie 
gospodarcze o łącznej pow. 33,62 m2. Dla lokalu Sąd Rejonowy w Żaganiu prowadzi 
księgę wieczystą KW nr ZG1G/00044715.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Żagań

Bolesław Galent




